
raf ürün kodu

48 raf 00 | KASIM 2005 http://raf.arkitera.com/0031

Lamp 83, ülkemizde çok fazla kullanılmayan
"aydınlatmanın dikkat çekici" özelliğini vurgulayan
uygulamalarını tecrübeli kadroları ile konu hakkında
bilgi sahibi olmak isteyen herkese anlatıyor. 

Lamp 83'ün Kağıthane'deki Showroom'u ürünlerin
dışında aydınlatma teknolojisindeki gelişmelerin ve
en yenilikçi uygulamaların çalışır durumda
görülmesi için ziyaretçilere açık.

Yüzlerce yeni ürünün sergilendiği "Lamp 83
Showroom"unda sergilenen bu aydınlatma
uygulamaları;

- Renkli fluoresan lambalar ile RGB (Red-Green-
Blue) renk değişim uygulamaları,
- Renk değiştirebilen LEDler ile RGB uygulamaları,
- Fiberoptik aydınlatma örnekleri ve Fiberoptik-RGB
uygulamaları,
- Renkli halojen lambalar, renkli metal halide
lambalar

- Fiberoptik aydınlatma ile gökyüzü efektidir,
- Tüm bu uygulamaların dijital olarak bilgisayar ile
kontrolü sonucu (DALI= Digital Adressable Lighting
Interface) dim edilmesi, renklerin birbirine
karıştırılarak farklı renkler elde edilmesi,
-Programlanarak günün farklı zaman dilimlerinde
farklı renkler oluşturulması ve renkler arası
yumuşak geçişler gibi avantajların sağlanmasıdır.

"Işığın Dikkat Çekici Özelliği"ni ön plana çıkarmak
ve neler yapılabileceğini göstermek amaçlı
hazırlanmış bu uygulamaların mekanlara
adaptasyonu ile binalar, mağazalar, restaurant gibi
mekanları diğerlerinden farklılaştırmak ve ön plana
çıkarmak, fark edilirliğini en yüksek düzeye
çıkarmak mümkün.

RGB (renk değişim) uygulamaları birçok ışık
kaynağı ile gerçekleştirilebiliyor. Yukarıdaki
uygulama 3 farklı renkte floresan lambanın
geçirgen bir yüzeyin arkasında kullanılarak farklı
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seviyelerde dim edilmesi (her ayrı renkte lambanın farklı seviyede yakılması) ile farklı renkler elde
edilmesini ve bu lambaların bilgisayar ile kontrol edilmesi sonucu renklerin belli bir zaman çizelgesi içinde
yumuşak geçişlerle renk değiştirmesini gösteriyor.

Fiberoptik aydınlatma ile gerçekleştirilen renk değiştiren niş uygulaması ile 40cmx40cm boyutlarında küçük
teşhir standlarının veya vitrinlerin renk değişimi ile nasıl dikkat çekici hale getirilebileceği çok net bir şekilde
göz önüne seriliyor.

Konu hakkında daha fazla bilgi almak ve diğer uygulamaları çalışır durumda görmek için "Lamp 83
Showroom"u ve bu Showroom içerisinde yer alan özel bölümleri ziyaret edilebiliyor.

Fiberoptik Aydınlatma Sistemi ile Yıldızlar Artık Dilediğiniz Her Yerde

Fiberoptik aydınlatma sistemleri ile yaşanılan mekanlara yıldızları getirmek artık mümkün. Lamp 83
Starlight Maxi ve Starlight Galaxi çok yıldızlı setlerden birini kullanarak tek bir lamba ile evlerin,
showroomların, mutfakların, yatak odalarının, salonların yani istenen her yerin tavanı yıldızlarla dolu bir
gökyüzüne çevrilebiliyor. Üstelik istenirse yıldızlara renk değişim efekti, yanıp sönme efekti, küçüklü
büyüklü yıldız efekti  ekleyerek büyülü bir mekan yaratılabiliyor, istenirse 1000 yıldıza kadar yıldız elde
edilebiliyor.   

Tek bir ışık kaynağından beslenen sistem beraberinde kullanıcılara; yok denecek kadar az bakım
maliyetleri, hijyenik ve UV (mor ötesi), IR (ısıl) yayınım taşımayan ışık elde etme; ışığı istenilen noktalara
çok hassas bir şekilde yönlendirebilme gibi avantajlar sunuyor. Bunun yanı sıra ışığın fiber kablo demeti ile
taşınıyor olması sayesinde; elektrik akımı taşımayan, soğuk, nesnelere olabildiğince yakın kullanılabilen ve
böylece güvenli ve nemli ortamlarda dahi kullanılabilen ışık elde ediliyor. 

Sistemin kullanım alanları çok geniş. Yukarıda bahsedilen avantajları sayesinde; evin her bölümünün ve
showroomların yanı sıra  sergileme üniteleri ve vitrinlerde, UV (mor ötesi) ve IR (ısıl radyasyon) istenmeyen
aydınlatma uygulamalarında, ışığın yönlendirilmesi, renk değiştirmesi, yanıp sönmesi gibi görsel zenginliğin
gerektiği durumlarda 540 ya da 1000 yıldızlı "büyüleyici", "dikkat çekici" bir aydınlatma yapılabiliyor.

Bütün bu özellikleri Lamp 83 Starlight Maxi ve Starlight Galaxi iyi çok yıldızlı setlerini hem kullanıldığı
mekanı zenginleştiren, hayal gücünü mekana taşıyan hem de güvenli ve çok yönlü kullanışlı, benzersiz bir
ürün kılıyor. 

Starlight Maxi 540 Yıldızlı Set (75 W Halojen Lambalı)
540 yıldızlı 75W halojen lambalı hazır setle yaklaşık 10-12m çapında bir tavanda yıldız efekti uygulaması
yapılabilir.

Kod          Açıklama                                    Lamba                             

Maxi         Starlight Maxi 540 Yıldız 75W Beyaz Işık

Maxi R Starlight Maxi 540 Yıldız 75W Renk değişim efektli
Maxi S Starlight Maxi 540 Yıldız 75W Yanıp sönen yıldız efektli

4,5mm PMMA Fiber kablo x 20 x 27 lif; 5 kablo x 6m, 5 kablo x 5m, 5 kablo x 4m, 5 kablo x 3m 

Starlight Galaxi 1000 Yıldızlı Set (150W Metal Halide Lambalı)
1000 yıldızlı, 150W metal halide lambalı hazır setle 12-14 metre çapında bir tavanda yıldız efekti
uygulaması yapılabilir.

Kod          Açıklama                                        Lamba                             

Galaxi      Starlight Galaxi 1000 Yıldız 150W Beyaz Işık

Galaxi R Starlight Galaxi 1000 Yıldız 150W Renk değişim efektli

Galaxi S Starlight Galaxi 1000 Yıldız 150W Yanıp sönen yıldız efektli

6mm PMMA Fiber kablo x 20 x 50 Lif; 5 kablo x 6 m, 5 kablo x 5m, 5 kablo x 4m, 5 kablo x 3m 

Starlight Maxi ve Starlight Galaxi çok yıldızlı setler ve zengin uygulama alternatifleri ile ilgili Lamp 83'ün
uzman müşteri temsilci kadrosundan daha fazla bilgi alınabiliyor, istenirse Lamp 83 Showroom'unda çok
yıldızlı gökyüzü ve diğer fiberoptik uygulamaları çalışır durumda görülebiliyor.
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